

22.3.2019

A8-0206/665

Ændringsforslag 665
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 1 – stk. 1 – nr. 8 c (nyt)
Direktiv 2006/22/EF
Artikel 14

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

8c) Artikel 14 affattes således:

"Artikel 14

Forhandlinger med tredjelande Når dette direktiv er trådt i kraft, indleder Unionen forhandlinger med de relevante tredjelande om anvendelse af bestemmelser svarende til direktivets bestemmelser. Indtil disse forhandlinger er afsluttet, fremsender medlemsstaterne kontroldata vedrørende køretøjer fra tredjelande sammen med de oplysninger, der fremsendes til Kommissionen i henhold til artikel 17 i forordning (EF) nr. 561/2006."

Or. en

22.3.2019

A8-0206/666

Ændringsforslag 666
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning

A8-0206/2018

Merja Kyllönen

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren

(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv

Artikel 1 – stk. 1 – nr. 9 – litra a

Direktiv 2006/22/EF

Bilag I – del A – nr. 6

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

a) I del A tilføjes følgende punkt 6): *udgår*

"6) ugentlig arbejdstid som fastsat i artikel 4 og 5 i direktiv 2002/15/EF."

Or. en

22.3.2019

A8-0206/667

Ændringsforslag 667
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 1 – stk. 1 – nr. 9 – litra a a (nyt)
Direktiv 2006/22/EF
Bilag I – del A – nr. 2

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

aa) Del A, punkt 2, affattes således:
"2) for den periode, der er omhandlet i artikel 36, stk. 1 og 2, i forordning (EU) nr. 165/2014, eventuelle tilfælde, hvor den tilladte hastighed for køretøjet er overskredet, defineret som perioder på over ét minut, hvor køretøjets hastighed overstiger 90 km/h for køretøjer i kategori N3 eller 105 km/h for køretøjer i kategori M3 (kategori N3 og M3 som defineret i direktiv 2007/46/EF^{1a})."

Or. en

22.3.2019

A8-0206/668

Ændringsforslag 668
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 1 – stk. 1 – nr. 9 – litra b a (nyt)
Direktiv 2006/22/EF
Bilag I – del B – afsnit 2

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

ba) I del B affattes afsnit 2 således:

Medlemsstaterne kan i givet fald, hvis der konstateres en overtrædelse, undersøge, om andre led i transportkæden er medansvarlige, f.eks. speditører, transportører eller underkontrahenter, der måtte have tilskyndet til eller medvirket til overtrædelsen; det kontrolleres i den forbindelse, at kontrakter om levering af transportydelser er udformet således, at det er muligt at overholde forordning (EF) nr. 561/2006 og forordning (EU) nr. 165/2014.

Or. en

22.3.2019

A8-0206/669

Ændringsforslag 669
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 1 – stk. 1 – nr. 9 a (nyt)
Direktiv 2006/22/EF
Bilag I – del A – nr. 1

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

9a) Del A, punkt 1, affattes således:

"1) daglige og ugentlige køretider, pauser samt daglige og ugentlige hviletider; også diagramarkene for de forudgående dage, der skal opbevares i køretøjet i overensstemmelse med artikel 36, stk. 1 og 2, i forordning (EU) nr. 165/2014 og/eller de data, der er lagret for samme periode på førerkortet og/eller i kontrolapparatets datalager i overensstemmelse med bilag II til dette direktiv og/eller udskrifter"

Or. en

22.3.2019

A8-0206/670

Ændringsforslag 670
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 1 – stk. 1 – nr. 9 b (nyt)
Direktiv 2006/22/EF
Bilag I – del A – nr. 4

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

9b) Del A, punkt 4, affattes således:

"4) sikring af, at kontrolapparatet fungerer korrekt (fastlæggelse af eventuelt misbrug af kontrolapparatet og/eller førerkortet og/eller diagramarkene) eller, hvor det er relevant, at de i artikel 16, stk. 2, i forordning (EF) nr. 561/2006 nævnte dokumenter forefindes"

Or. en

22.3.2019

A8-0206/671

Ændringsforslag 671
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 2 – afsnit 1

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

Medlemsstaterne anvender ikke **artikel 3, stk. 1, første afsnit, litra b) og c)**, i direktiv 96/71/EF på førere i vejtransportsektoren, som er ansat af de i artikel 1, stk. 3, litra a), **i nævnte** direktiv omtalte virksomheder, når de udfører international transport som defineret i forordning (EF) nr. 1072/2009 og (EF) nr. 1073/2009, hvis længden af udstationeringsperioden **på** deres område er kortere end eller lig med 3 dage i løbet af en kalendermåned.

Medlemsstaterne anvender ikke direktiv 96/71/EF på førere i vejtransportsektoren, som er ansat af de i artikel 1, stk. 3, litra a), **[i direktiv 96/71/EF]** omtalte virksomheder, når de udfører international transport som defineret i forordning (EF) nr. 1072/2009 og (EF) nr. 1073/2009, hvis længden af udstationeringsperioden **inden for** deres område er kortere end eller lig med **[10] på hinanden følgende** dage i løbet af en kalendermåned. **Der bør endvidere gælde en tærskel på [syv] dage for cabotagekørsel som defineret i forordning (EF) nr. 1072/2009 og (EF) nr. 1073/2009.**

Or. en

22.3.2019

A8-0206/672

Ændringsforslag 672
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 2 – afsnit 1

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

Medlemsstaterne anvender ikke **artikel 3, stk. 1, første afsnit, litra b) og c)**, i direktiv 96/71/EF på førere i vejtransportsektoren, som er ansat af de i artikel 1, stk. 3, litra a), i nævnte direktiv omtalte virksomheder, når de udfører international transport som defineret i forordning (EF) nr. 1072/2009 og (EF) nr. 1073/2009, **hvis længden af udstationeringsperioden på deres område er kortere end eller lig med 3 dage i løbet af en kalendermåned.**

2. Medlemsstaterne anvender ikke direktiv 96/71/EF på førere i vejtransportsektoren, som er ansat af de i artikel 1, stk. 3, litra a), i nævnte direktiv omtalte virksomheder, når de udfører international transport som defineret i forordning (EF) nr. 1072/2009 og (EF) nr. 1073/2009 **og transitkørsel, når føreren passerer igennem en medlemsstat uden pålæsning eller aflæsning af varer og uden optagning eller afsætning af passagerer.**

Or. en

22.3.2019

A8-0206/673

Ændringsforslag 673
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 2 – afsnit 1 a (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

International transport og cabotagekørsel, der er omfattet af nærværende direktivs anvendelsesområde, er ikke underlagt reglerne om længerevarende udstationering som omhandlet i artikel 1 i retsakt om ændring af direktiv 96/71/EF.

Or. en

22.3.2019

A8-0206/674

Ændringsforslag 674
Kosma Zlotowski, Roberts Zile
for ECR-Gruppen

Betænkning
Merja Kyllönen

A8-0206/2018

Håndhævelseskrav og særlige regler i forbindelse med udstationering af førere i vejtransportsektoren
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Forslag til direktiv
Artikel 2 – stk. 2 – afsnit 2 b (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

International transport og cabotagekørsel, der er omfattet af nærværende direktivs anvendelsesområde, er ikke underlagt reglerne om kollektive overenskomster, der ikke er generelt gældende, jf. artikel [...] i direktiv 96/71/EF.

Or. en